Орловская область
Новодеревеньковский район
Паньковский сельский Совет народных депутатов
с. Паньково
2-31-23

Р Е Ш Е Н И Е
проект
от ________ 2022 года                                             № ___

[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]О назначении дополнительных выборов депутата Паньковского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области созыва 2021-2026 годов

В соответствии с пунктом 8 ст. 71 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9 Устава Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, Паньковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Паньковского сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области созыва 2021-2026 годов по одномандатному избирательному округу № 5 на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Трудовая слава» не позднее чем через 5 дней со дня принятия решения.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Новодеревеньковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель
Паньковского сельского Совета
[bookmark: _GoBack]народных депутатов                                                                                         Н.В. Хованская